Ofício Nº 254/2023
São Luiz do Paraitinga, 15 de junho de 2023.

Senhor(a) Vereador (a)

Venho convocar Vossa Excelência para reunião da Comissão de Justiça e Redação a
realizar-se no dia 20 de junho do corrente ano, às 16:30 horas, visando analisar os seguintes
projetos, desde já designando a vereadora Roseny Correia dos Santos.

Projeto de Lei 68/2023 de autoria da vereadora Suelei Carina Ivo Vieira “Institui e inclui no

Calendário Oficial de Eventos da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga a campanha

"Abril Marrom" de prevenção e combate às diversas espécies de cegueira e dá outras

providências”.

Projeto de Lei 69/2023 de autoria da vereadora Suelei Carina Ivo Vieira “Institui e inclui no
Calendário Oficial de Eventos da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga o Mês "Dezembro
Vermelho", dedicado a ações de prevenção ao HIV/AIDS e de outras infecções sexualmente
transmissíveis e dá outras providências”.

Projeto de Lei 70/2023 de autoria da vereadora Suelei Carina Ivo Vieira, “ Institui e inclui
no Calendário Oficial de Eventos da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga o Mês
“JUNHO VIOLETA” e dá outras providências”.

Projeto de Lei 71/2023 de autoria da vereadora Suelei Carina Ivo Vieira, “Institui e inclui no
Calendário Oficial de Eventos da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga o Mês
“NOVEMBRO AZUL”, dedicado a ações de prevenção ao câncer de próstata e de promoção da
saúde do homem e dá outras providências”.

Atenciosamente;

SUELI CARINA IVO VIEIRA
Presidente da Comissão de Justiça e Redação

EXCELENTÍSSIMO SENHOR EXCELENTÍSSIMA SENHORA
DD VEREADOR DD VEREADORA
MARCELO HENRIQUE SANTOS TOLEDO ROSENY CORREIA DOS SANTOS

1/1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

p-
sa

ol
ui

zd
op

ar
ai

tin
ga

-c
am

ar
a.

si
st

em
al

eg
is

la
tiv

o.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
-a

ss
in

at
ur

a
e

di
gi

te
 o

 id
en

tif
ic

ad
or

: G
5Q

O
B

-J
8O

IQ
-P

01
Q

4-
LG

R
N

G
-B

7Z
5P

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Ofício

Protocolo Nº: 1560 Protocolo Data: 19/06/2023
Documento Nº: 254/2023 Processo Nº:  SN

Gerado por Vanderson Virgílio Campos dos Santos na repartição Comissão de Justiça e
Redação dia 15/06/2023 às 11:21

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

G5QOB-J8OIQ-P01Q4-LGRNG-B7Z5P

Para confirmar a autenticidade acesse https://sp-saoluizdoparaitinga-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de 25/8/2015.

  Nome Sueli Carina Ivo Vieira
Data 15/06/2023 11:49

CPF/CNPJ 399.XXX.XXX-80

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org